



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 789 588
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALMIN TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Kydnamyrvеien 41
4310 HOMMERSÅK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Malmin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	50 026 152	43 918 845
Annen driftsinntekt			22 605
Sum inntekter		50 026 152	43 941 450
Kostnader			
Varekostnad		2 403 033	1 334 221
Lønnskostnad	2	18 940 803	16 421 668
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	71 100	40 100
Annen driftskostnad	2	26 791 327	24 497 202
Sum kostnader		48 206 263	42 293 191
Driftsresultat		1 819 889	1 648 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		206	
Annen finansinntekt			126
Sum finansinntekter		206	126
Annen rentekostnad		8 142	
Annen finanskostnad		5 388	71 170
Sum finanskostnader		13 530	71 170
Netto finans		-13 324	-71 044
Ordinært resultat før skattekostnad		1 806 565	1 577 214
Skattekostnad	6	-205 980	346 987
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 012 545	1 230 227
Årsresultat		2 012 545	1 230 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 012 545	1 230 227
Totalresultat		2 012 545	1 230 227



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 012 545	972 374
Udekket tap			257 853
Overført til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		2 012 545	1 230 227



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	339 942	133 962
Sum immaterielle eiendeler		339 942	133 962
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	62 280	
Maskiner og anlegg	3	95 337	119 137
Skip, rigger, fly o.l.	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	158 875	43 300
Sum varige driftsmidler	3	316 492	162 437
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	4 029 855	4 895 638
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 855	4 895 638
Sum anleggsmidler		4 686 288	5 192 036
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 736 841	4 000 190
Andre kortsiktige fordringer	8	196 549	82 575
Sum fordringer		4 933 390	4 082 765
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 221 703	767 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 221 703	767 457
Sum omløpsmidler		6 155 093	4 850 222
SUM EIENDELER		10 841 382	10 042 258



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		59 307	
Sum innskutt egenkapital		159 307	100 000
Annen egenkapital			
Sum egenkapital	7	159 307	100 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 934 746	2 253 800
Betalbar skatt	6		25 743
Skyldige offentlige avgifter		1 965 605	1 947 505
Annen kortsiktig gjeld		6 781 723	5 715 210
Sum kortsiktig gjeld		10 682 075	9 942 258
Sum gjeld		10 682 075	9 942 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 841 382	10 042 258



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 232046

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 789 588
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALMIN TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Kydnamyrveien 41
4310 HOMMERSÅK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Malmin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2021



Organisasjonsnr: 991 789 588
MALMIN TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	50 026 152	43 918 845
Annen driftsinntekt			22 605
Sum inntekter		50 026 152	43 941 450
Kostnader			
Varekostnad		2 403 033	1 334 221
Lønnskostnad	2	18 940 803	16 421 668
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	71 100	40 100
Annen driftskostnad	2	26 791 327	24 497 202
Sum kostnader		48 206 263	42 293 191
Driftsresultat		1 819 889	1 648 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		206	
Annen finansinntekt			126
Sum finansinntekter		206	126
Annen rentekostnad		8 142	
Annen finanskostnad		5 388	71 170
Sum finanskostnader		13 530	71 170
Netto finans		-13 324	-71 044
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	-205 980	346 987
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 012 545	1 230 227
Årsresultat		2 012 545	1 230 227
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 012 545	1 230 227
Totalresultat		2 012 545	1 230 227
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 012 545	972 374
Udekket tap			257 853
Overført til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital			



Sum overføringer og
disponeringer

2 012 545

1 230 227



Organisasjonsnr: 991 789 588
MALMIN TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	339 942	133 962
Sum immaterielle eiendeler		339 942	133 962
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	62 280	
Maskiner og anlegg	3	95 337	119 137
Skip, rigger, fly o.l.	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	158 875	43 300
Sum varige driftsmidler	3	316 492	162 437
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	4 029 855	4 895 638
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 855	4 895 638
Sum anleggsmidler		4 686 288	5 192 036
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 736 841	4 000 190
Andre kortsiktige fordringer	8	196 549	82 575
Sum fordringer		4 933 390	4 082 765
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 221 703	767 457
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 221 703	767 457
Sum omløpsmidler		6 155 093	4 850 222
SUM EIENDELER		10 841 382	10 042 258

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Annen innskutt egenkapital		59 307	
Sum innskutt egenkapital		159 307	100 000
Annen egenkapital			
Sum egenkapital	7	159 307	100 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 934 746	2 253 800
Betalbar skatt	6		25 743
Skyldige offentlige avgifter		1 965 605	1 947 505
Annen kortsiktig gjeld		6 781 723	5 715 210
Sum kortsiktig gjeld		10 682 075	9 942 258
Sum gjeld		10 682 075	9 942 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 841 382	10 042 258



Organisasjonsnr: 991 789 588
MALMIN TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Malmingruppen AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	555600.00		4392.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
36.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Malmin Transport AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 5163 85 00
www.rsmnorge.no

Noter
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	50 026 152	43 918 845
Annen driftsinntekt		0	22 605
Sum driftsinntekter		50 026 152	43 941 450
Driftskostnader			
Varekostnad		2 403 033	1 334 221
Lønnskostnad	2	18 940 803	16 421 668
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	71 100	40 100
Annen driftskostnad	2	26 791 327	24 497 202
Sum driftskostnader		48 206 263	42 293 191
Driftsresultat		1 819 889	1 648 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		206	0
Annen finansinntekt		0	126
Annen rentekostnad		8 142	0
Annen finanskostnad		5 388	71 170
Resultat av finansposter		-13 324	-71 044
Resultat før skattekostnad		1 806 565	1 577 214
Skattekostnad	6	-205 980	346 987
Årsresultat		2 012 545	1 230 227
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	257 853
Avsatt konsernbidrag		2 012 545	972 374
Sum overføringer		2 012 545	1 230 227

Permeo Dokumentnøkkel: AESGK-FAGND-EEWHH-KCWIT-HZTEX-VOOIB



Malmin Transport AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	339 942	133 962
Sum immaterielle eiendeler		339 942	133 962
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	62 280	0
Maskiner og anlegg	3	95 337	119 137
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	158 875	43 300
Sum varige driftsmidler	3	316 492	162 437
Andre langsiktige fordringer	8	4 029 855	4 895 638
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 855	4 895 638
Sum anleggsmidler		4 686 288	5 192 036
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 736 841	4 000 190
Andre kortsiktige fordringer	8	196 549	82 575
Sum fordringer		4 933 390	4 082 765
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 221 703	767 457
Sum omløpsmidler		6 155 093	4 850 222
Sum eiendeler		10 841 382	10 042 258

Permeo Dokumentnøkkel: AESGK-FAGND-EEWHH-KCWIT-HZTEX-VOOIB



Malmin Transport AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		59 307	0
Sum innskutt egenkapital		159 307	100 000
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	7	159 307	100 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 934 746	2 253 800
Betalbar skatt	6	0	25 743
Skyldige offentlige avgifter		1 965 605	1 947 505
Annen kortsiktig gjeld		6 781 723	5 715 210
Sum kortsiktig gjeld		10 682 075	9 942 258
Sum gjeld		10 682 075	9 942 258
Sum egenkapital og gjeld		10 841 382	10 042 258

Hommersåk, 09.04.2021

Frode Malmin
Styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: AESGK-FAGND-EEWHH-KCWIT-HZTEX-V00IB



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 404 895	14 302 249
Arbeidsgiveravgift	2 210 224	1 866 596
Andre ytelser	325 684	252 823
Sum	18 940 803	16 421 668

Antall årsverk 36 34

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	555.600	0
Annen godtgjørelse	4.392	0

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 56.000.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 16.645.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20		1 446 437	1 446 437
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	62 280	162 875	225 155
= Anskaffelseskost 31.12.20	62 280	1 609 312	1 671 592
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20		1 355 100	1 355 100
= Bokført verdi 31.12.20	62 280	254 212	316 492
Årets ordinære avskrivninger		71 100	71 100
Økonomisk levetid	20 år	0-5 år	

Note 4 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 569 061.



Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malmin Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Malmingsgruppen AS	1 000	100,0	100,0

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	25 743
Endring i utsatt skattefordel	-205 980	321 244
Skattekostnad ordinært resultat	-205 980	346 987

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 806 565	1 577 214
Permanente forskjeller	1 315	0
Endring i midlertidige forskjeller	-540 205	-33 502
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 267 675	-1 426 698
Skattepliktig inntekt	0	117 015

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	25 743
Sum betalbar skatt i balansen	0	25 743

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-617 544	-657 749	-40 205
Fordringer	0	-500 000	-500 000
Sum	-617 544	-1 157 749	-540 205
Akkumulert fremførbart underskudd	-927 647	-2 195 322	-1 267 675
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	2 744 154	2 744 154
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 545 191	-608 917	936 274
Utsatt skattefordel (22 %)	-339 942	-737 676	-397 734



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 000	0	0	100 000
Kapitalinnskudd ved fusjon	0	59 307	0	59 307
Årets resultat	0	2 012 545	0	2 012 545
Avsatt til utbytte	0	0	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-2 012 545	0	-2 012 545
Pr 31.12.2020	100 000	59 307	0	159 307

Fusjon

Selskapet har overtatt virksomheten til org nr 991 575 723 Malmin Sandtak AS med virkning fra 1.1.2020 ved søsterfusjon. Fusjonen er en omorganisering med uendret eierskap og er regnskapsført til kontinuitet for bokførte verdier.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	2020	2019
Kundefordringer	134.581	193.320
Andre fordringer	3 998 605	4 958 209
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	-195.793	-530.822
Annen kortsiktig gjeld	-2 007 385	-967.214

Annen kortsiktig gjeld inkluderer årets konsernbidrag.

Spesifikasjon av konsernfordring:

Bokført verdi 31.12.20	3.998.605
Avsatt konsernbidrag 2020	-2.171.852
Netto	1.826.753

Fordring på Malmingruppen AS skal gjøres opp med fremtidige konsernbidrag.



Referat fra styremøte i Malmin Transport AS Org.nr 991 789 588

Til stede i møte var Frode Malmin og

Det fremlagte årsregnskap og årsberetning ble godkjent.

Årets resultat på kr 2 012 545 disponeres som følger:

Overført til dekning av tidligere udekket tap	kr	0
Avsatt konsernbidrag	kr	2 012 545

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Hommersåk, 09.04.2021

Frode Malmin



Referat fra generalforsamling 09.04.2021

Firma: Malmin Transport AS, org.nr 991 789 588

Til stede: Frode og Stian Malmin som representerer indirekte alle aksjer

Således var samtlige aksjer representert på generalforsamlingen.

1. Innkalling

Generalforsamlingen ble avholdt i selskapets lokaler på Hommersåk. Innkalling ble gjennomgått og det var ingen innsigelser mot denne. Generalforsamlingen ble erklært gyldig satt. Frode Malmin ble valgt til møteleder og til å signere protokollen sammen med møteleder.

2. Fastsettelse av årsoppgjør 2020

Styrets forslag til årsoppgjør ble enstemmig vedtatt.
Årets resultat på kr 2 012 545 ble disponert med:

Overført til dekning av tidligere udekket tap	kr	0
Avsatt konsernbidrag	kr	2 012 545

3. Styrets godtgjørelse

Styrets godtgjørelse for 2020 ble fastsatt til kr 0.

4. Honorar til revisor

Revisors honorar for 2020 ble godkjent etter regning.

Frode Malmin



Posteringsdokumentasjon

Posteringer

Klient Malmrin Transport AS
Fødsels-/org.nr 991 789 588

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
Tilleggsposteringer				
T1	tilbakeføring tapsavsetning			
31.12.2020	Tilbakeføring tapsavsetning	300 000,00	1580 Avsetning tap på fordringer	7839 Endring i avsetning for forventet tap
T2	tilbakeføring avskrivning			
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1207	12 848,11	1207 Toyota truck 1	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1208	12 848,11	1208 Toyota truck 2	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1271	12 066,66	1271 EJD K18 Jekketralle og tippkasse	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1272	7 520,17	1272 EDJ K18 G119-166ZT Jekketralle	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1274	6 111,12	1274 Volvo FH trekkvogn, RL 15491	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
31.12.2020	tilbakeføring avskrivning kto 1290	21 800,00	1290 Andre driftsmidler	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner
T3	Skyldig konsernbidrag i fjor mot mellomværende			
31.12.2020	kbidrag 2019 mot mellomværende	972 374,00	2920 Gjeld til konsernselskaper	2263 Malmringruppen AS
T4	Fusjon Transport og Sandtak			
31.12.2020	Aksjekapital fra Sandtak	3 300 000,00		2030 Annen innskutt egenkapital
31.12.2020	Udekket tap fra Sandtak	3 240 693,00	2030 Annen innskutt egenkapital	
31.12.2020	Fordring malmringruppen fra sandtak	130 341,00	1550 Fordringer på m.gruppen	
31.12.2020	kontanter fra Sandtak	187,00	1900 Kontanter	
31.12.2020	bankkonto fra Sandtak	485,00	1925 bankkonto fra Sandtak	
31.12.2020	Mellomværende transport fra Sandtak	68 821,50		2262 mellomværende fra sandtak
31.12.2020	leverandørgjeld fra sandtak	2 886,00		2401 Hjelpekonto leverandørgjeld
31.12.2020	fører veikd diff	1,50	7790 Andre kostnader	
T5	div kostnader Sandtak 2020			
31.12.2020	regnskapshonorar Vold regnskap	650,00	6700 Revisjonshonorar	1925 bankkonto fra Sandtak
31.12.2020	REvisjonshonorar	15 000,00	6700 Revisjonshonorar	1925 bankkonto fra Sandtak
31.12.2020	REntekost	480,00	7770 Bankomkostninger	1925 bankkonto fra Sandtak
31.12.2020	andre kostnader	1 440,00	7790 Andre kostnader	1925 bankkonto fra Sandtak
31.12.2020	overføring til bank sandtak fra mor	15 000,00	1925 bankkonto fra Sandtak	2263 Malmringruppen AS
31.12.2020	overføring fra Frode til Sandtak	2 100,00	1925 bankkonto fra Sandtak	2911 Mellomværende Frode

Maestro Åsoppgjør

Malmrin Transport AS

Side 1

Perneo Dokumentnøkkel: AESSGK-FAGND-EEWHH-KCWIT-HZTEX-VO01B



Penneo Dokumentnøkkel: AESSG-FAGND-EFWHH-KCWIT-HZTEX-VC01B

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
Tilleggsposter				
T6	eliminering mellomværende			
31.12.2020	eliminering mellomværende sandtak	68 821,50	2262 mellomværende fra sandtak	2264 Malmin Sandtak AS
31.12.2020	fordring på mor fra sandtak mot mellomværende	130 341,00	2263 Malmingruppen AS	1550 Fordringer på m.gruppen
T7	fører vekk uvesentlige beløp			
31.12.2020	rest mellomværende	15,22	2264 Malmin Sandtak AS	7790 Andre kostnader
31.12.2020	kontanter fra sandtak	184,00	7790 Andre kostnader	1900 Kontanter
31.12.2020	gammel leverandørsaldo fra Sandtak	2 886,00	2401 Hjelpekonto leverandørgjeld	7790 Andre kostnader
31.12.2020		15,00	7790 Andre kostnader	1925 bankkonto fra Sandtak
T8	gammel saldo, fører vekk			
31.12.2020	gjeld selskap samme konsern, ser ikke hvilke selskap det går mot	6 250,00	2260 Gjeld selskap samme konsern	7790 Andre kostnader
T9	Renter skatt			
31.12.2020	renter skatt	188,00	8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	2500 Betalbar skatt ikke utlignet
Driftsmidler				
A2	1290 andre driftsmidler			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	21 800,00	6015 Avskr. maskiner og inventar	1290 Andre driftsmidler
A5	Toyota truck 1			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	11 900,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1207 Toyota truck 1
A6	Toyota truck 2			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	11 900,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1208 Toyota truck 2
A7	EJD K18 Jekketralle			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	8 500,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1271 EJD K18 Jekketralle og tippkasse
A8	Tippkasse			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	3 400,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1271 EJD K18 Jekketralle og tippkasse
A9	EDJ K18 G119-166ZT Jekketralle			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	7 500,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1272 EDJ K18 G119-166ZT Jekketralle
A10	Volvo FH trekkvogn RL 15491			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 100,00	6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	1274 Volvo FH trekkvogn, RL 15491
Disponeringer				
D6	Disponeringer			
31.12.2020	Utsatt skatt	205 980,00	1070 Utsatt skattefordel	8320 Endring utsatt skatt
Maestro Ansoppjøer			Malmin Transport AS	



Penneo Dokumentnøkkel: AESGK-FAGND-EFWHH-KCWIT-HZTEX-V001B

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
Disponeringer				
D6 Disponeringer				
31.12.2020	Overført fra annen egenkapital	0,22	2050 Annen egenkapital	8961 Overføringer fra annen egenkapital
Konsernbidrag				
K1 Konsernbidrag til Malmingsgruppen AS				
31.12.2020	Annen egenkapital	2 012 545,00	8935 Avsatt konsernbidrag	2920 Gjeld til konsernselskaper
Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.				
Hommersåk				
.....				
Frode Malmin				

Maestro Ansoppjøer

Malmings Transport AS

Side 3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Malmin

Daglig leder

På vegne av: Malmin Transport AS

Serienummer: 9578-5997-4-35282

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-11 08:22:59Z



Penneo Dokumentnøkkel: AESGK-FA-GND-EEWHH-KCWIF-HZTEX-V00IB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>